CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO 

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto aumentar o quantitativo de serviços previstos 

no Termo de Contrato nº 003/2024, em 10,50% (dez vírgula cinquenta por cento), acrescendo 

ao valor do contrato a quantia R$ 7.979,46 (sete mil e novecentos e setenta e nove reais e 

quarenta e seis centavos). 

1.2. O acréscimo se refere à inclusão de 01 (um) VEÍCULO: RENAULT - MASTER FURGAO 2.3 16V, 

DCI, ANO/MODELO: 2023/2024, CÓDIGO FIPE: 251968, PLACA: SVP5G75, CHASSI: 

93YF62008RJ688874, QUANTIDADE DE PASSAGEIROS: